
KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Nomor 380 Tahun 2023 
 

TENTANG 
PENGELOLA PUSAT PEMBERDAYAAN KOMUNITAS  

(Center of Community Empowerment) 
 

Bismillahirrahmaanirrahiim 
 

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan 

Menimbang : a. Bahwa untuk meningkatkan kualitas layanan masyarakat, 

pendidikan, dan penelitian para tenaga akademik Fakultas 

Psikologi, sehingga dapat mendukung visi dan misinya. 

b. Bahwa yang tersebut yang tersebut dibawah ini dipandang cakap 

dan mampu untuk ditugasi menjadi Pengelola Pusat 

Pemberdayaan Komunitas (Center of Community Empowerment) 

Mengingat : a. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 60 tahun 1999 

tentang Pendidikan Tinggi 

b. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Repiblik 

Indonesia Nomor : 004/U/2002 

c. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah 

d. Surat Keputusan Pimpinan Muhammadiyah Nomor : 19/ SK-

PP/III.B/1.a/1999 

e. Statuta Universitas Ahmad Dahlan 

f. Surat Rektor Universitas Ahmad Dahlan Nomor: 

R/515/D.66/XI/2010 

g. Visi Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan : Pusat 

Pengembangan Psikologi Berbasis Komunitas yang dijiwai nilai-

nilai Islam dan diakui secara Internasional 

   

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  

Pertama : Membentuk dan mengangkat   Pengelola Pusat Studi Komunitas 

(Center of Community Empowerment) Fakultas Psikologi  tersebut 

dibawah ini  

  Direktur : Dr. Hadi Suyono, S.Psi., M.Si.  

     

Kedua :  Tim Pengelola bertugas 

- Mengembangkan Center of Community Empowerment (CCE) 

sebagai Pusat Studi Pemberdayaan Komunitas di lingkungan 

Fakultas Psikologi 

- Mengelola berbagai jenis layanan psikologi yang bertujuan untuk 

pemberdayaan masyarakat 

   



Ketiga : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diterima 

sebagai amanah dan dilaksanaakan sebagaimana mestinya. 

 

Keempat : Keputusan ini berlaku mulai 1 Januari 2024 sampai dengan 31 

Desember 2025, dengan ketentuan akan ditinjau kembali 

sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan 

dalam penetapan ini. 

 

Ditetapkan di Yogyakarta 
Pada Tanggal 30 Desember 2023 
Dekan, 

 
Elli Nur Hayati, M.P.H., Ph.D., Psikolog. 
NIPM. 19660603 200508 011 0956982 


